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اخبار

انتصاب حجت الاسلام موسوی مقدم 
به عنوان نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب 
اسامی در حکمی حجت الاسام آقای موسوی 
مقدم را به عنوان نماینده جدید ولی فقیه در بنیاد 

شهید منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقاب اسامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب حجت الاسلام آقای موسوی مقدم )دامَ توفیقُه(

با توجه به استعفای حجت الاسام آقای حاج شیخ 
یوسفعلی شُکری از نمایندگی در بنیاد شهید و تشکر 
از تاش های ایشان، جنابعالی را که سابقه خدمت 
در آن بنیاد را دارید و از صاحیت های لازم برخوردار 
می باشید، به عنوان نماینده خود در بنیاد مزبور 

می کنم. منصوب 
لازم است با استفاده از تجربیات گذشته، به وظایف 
مربوط به این نمایندگی در تقدیم خدمات فرهنگی 
و معنوی به خانواده های مکرم شهیدان عزیز و 
ایثارگران رسیدگی نموده و گام های مؤثری بردارید. 

توفیقات شما را از خداوند متعال مسألت دارم.
 

تصمیم گیری شورای اقتصادی سران 
قوا درباره 4 سند مهم اقتصادی

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با بیان 
اینکه رهبر انقاب ۴موضوع کلیدی را در حوزه اقتصاد 
تعریف کرده و دستور داده اند که شورای عالی این 
چهار سند را تصویب و موانع را از سر راه اقتصاد بردارد، 
این چهار موضوع کلیدی را اصاح ساختار بودجه، 
اصاح ساختار نظام بانکی، سند راهبردی تولید، 
سرمایه گذاری و اشتغال و در نهایت رفع محرومیت و 
گسترش عدالت و توانمند سازی اقشار کشور برشمرد و 
گفت: سند راهبردی اصاح ساختار بودجه تهیه شده 
و تقریباً به مرحله پایانی رسیده است و با یک جلسه 
دیگر نخستین سند راهبردی اصاح ساختار بودجه 

تکمیل و خدمت رهبرانقاب ارسال خواهد شد.
به گزارش ایرنا، محسن رضایی روز گذشته در نخستین 
نشست خبری خود به عنوان دبیر شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا، با اشاره به اینکه همواره 
درباره بودجه ریزی بین مجلس و دولت اختافاتی 
وجود داشته است، افزود: در این اصاحیه ای که 
تقدیم رهبر انقاب خواهد شد شیوه بودجه ریزی به 
نحوی صورت خواهد گرفت که بین منابع و درآمدها 
و تعهدات فاصله ای نباشد و تعهدات فراتر از منابع 
صورت نگیرد. همچنین بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد 

خواهیم داشت نه براساس فهرست هزینه ها.
 رضایی با بیان اینکه مهم ترین وظیفه این شورا این 
است که اقتصاد را به اولویت اول کشور تبدیل کند، 
اضافه کرد: اصل و اساس این شورا بر اجماع است، 
محور اصلی دولت است و طبق بیانات رهبری باید دو 
قوه دیگر با رئیس جمهور همکاری کنند زیرا بار اصلی 

به دوش دولت است.
دبیر شورای عالی هماهنگی سران قوا با بیان اینکه 
از زمان حضورش در این سمت جدید چندین 
تقاضا مطرح شده است، اظهارکرد: در ابتدا رئیس 
جمهور از من خواست اختاف بین سازمان اوقاف 
و شهرداری و دولت در مورد زمین های وقفی بررسی 
و حل شود؛ بعد از مدتی رئیس مجلس نیز در 
نامه ای تقاضا کرد که این مشکل حل شود زیرا 
طبق محاسبات صورت گرفته بیش از ۵ میلیون 
نفر از جمعیت کشوردر این زمین ها اسکان دارند 
که تعیین تکلیف نشده اند. در همین راستا موضوع 
با حضور مسئولان وزارتخانه های مربوطه و رئیس 

سازمان اوقاف مورد بررسی قرار گرفت.
وی درباره نتایج این جلسات توضیح داد: مقرر شد 
با توافق سازمان اوقاف و دولت دستورالعملی در 
هیأت دولت تصویب شود که اگر این کار تا پایان 
سال رخ دهد، حدود ۶ میلیون نفر از باتکلیفی 

می یابند. نجات 
رضایی درباره انتقاد نمایندگان از این شورا نیز 
گفت: در تغییرات جدید از قانونگذاری جلوگیری 
شده است، حتی قرار شده تا مولدسازی در قانون 
برنامه هفتم مطرح و مصوبه مجلس شورای اسامی 

را داشته باشد.
وی ادامه داد: شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
مهمترین وظیفه اش اصاحات اقتصادی پیرامون 
۴محور مطرح شده است، بنابراین درپی قانونگذاری 
و دخالت در کار قوا نیستیم و تصمیم گیری ها اجماعی 
است. البته ممکن است در سیاست های اقتصادی 
ضرورتی پیش آید که شورای عالی هماهنگی اقتصادی 

ورود می کند، مانند حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی.
به گفته دبیر شورای هماهنگی اقتصادی سران 
قوا، بنای شورای عالی اقتصادی این است که به 
قانونگذاری و سیاستگذاری پولی و مالی ورود نکند، 
مگر در موارد استثنایی که آن هم در راستای افزایش 

همکاری ها انجام  می گیرد.
محسن رضایی، افزود: مقرر شده است دبیرخانه ای 
قوی و فعال، مشابه سایر دبیرخانه ها برای امورات 
کارشناسی شورای عالی هماهنگی اقتصادی تشکیل 
شود که عاوه بر امورات تخصصی و کارشناسی پیگیری 

مصوبات هم به عهده این دبیرخانه است.
  

آغاز رزمایش اقتدار هوایی
مرحله اصلی و فاز عملیاتی یازدهمین رزمایش اقتدار 
هوایی فداییان حریم ولایت نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسامی ایران از دیشب با شرکت کلیه 
پایگاه های نیروی هوایی ارتش و با محوریت پایگاه 
هوایی شهید بابایی در منطقه عمومی انارک اصفهان 
آغاز شد. این رزمایش از جمله رزمایش های مصوب 
قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا)ص( است و به 
منظور ارتقای توان رزم، کسب الگوی مناسب برای 
نبرد در شرایط واقعی با بکار گیری انواع هواپیماهای 
با سرنشین و بدون سرنشین به صورت دوسویه 

برنامه ریزی و اجرا می شود.

 انتخابات مجلس امسال با قانون جدید 
برگزار می شود. طرح اصاحی قانون 
انتخابات که روند تقنین آن در گرو 
مخالفت هیأت عالی نظارت مجمع 
تشخیص مصلحت با ماده ۵3 یعنی 
تناسبی شدن انتخابات مانده بود، روز 
گذشته با رأی مجلس به حذف این 
ماده برای اجرایی شدن در انتخابات 
پیش رو آماده شد. نمایندگان در جلسه 
علنی دیروز در جهت رفع ایراد هیأت 
عالی نظارت با 1۴۲ رأی موافق، ۶۰ رأی 
مخالف و 1۰ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۵ 
نماینده حاضر در جلسه به حذف تناسبی 
شدن انتخابات رأی موافق دادند. پس 
از آن هادی طحان نظیف، سخنگوی 
شورای نگهبان اعام کرد که از آنجا 
که ماده ۵3 تنها ماده مورد اختاف 
این طرح بود با تدبیر مجلس و حذف 
ماده مورد اختاف زمینه اجرایی شدن 
اصاح قانون انتخابات فراهم شد. به 
گزارش خبرگزاری خانه ملت، هادی 
طحان نظیف در ادامه تصریح کرد که 
این قانون اصاح شده از تاریخ تصویب 
لازم الاجراست و انتخابات پیش رو با قانون 
جدید و بروزرسانی شده برگزار می شود.

پیش ثبت نام، نخستین تغییر روند 
انتخابات

نخستین تغییر ناشی از لازم الاجرا شدن 
قانون جدید برای انتخاباتی که قرار 
است دوازدهم اسفند ماه برگزار شود، 
اضافه شدن مرحله پیش ثبت نام به 
مراحل اجرایی انتخابات و ثبت نام 

داوطلبان است. چه اینکه ولی الله 
بیاتی، سخنگوی کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس در تشریح روند 
برگزاری انتخابات دوره دوازدهم مجلس 
بر اساس قانون جدید، گفت: یکی 
از تفاوت های قانون جدید انتخابات 
مجلس این است که از داوطلبان 
نمایندگی در قوه مقننه پیش ثبت نام 
صورت می گیرد. به این نحو که وزارت 
کشور از 7۰ تا حداکثر 1۰۰ روز قبل از 
شروع ثبت نام الکترونیکی، دستور 
شروع فرایند انتخابات را می دهد و 
داوطلبان ظرف مدت 7 روز باید مدارک 
خود را تحویل دهند تا دستگاه های ذی 
ربط استعامات مربوطه را انجام دهند.
وی با بیان اینکه مدارک تحصیلی از 
وزارت علوم و فناوری، تأیید استعفای 
افراد از سمت های احصا شده در قانون 
از سازمان امور استخدامی و سوابق 
قضایی افراد از دادستانی کل استعام 
می شود، افزود: با انجام پیش ثبت 
نام، اشکالات در مدارک و سوابق قضایی 
پیش از ثبت نام اصلی بررسی می شود و 
به داوطلب گفته می شود که ثبت نام 
اصلی را انجام ندهد که با خوردن مهر 
رد صاحیت برای حضور در پست های 

دیگر به مشکل نخورد.

آمادگی وزارت کشور برای اجرای 
قانون جدید

رئیس ستاد انتخابات کشور هم برای 
اجرایی شدن قانون جدید اعام آمادگی 
کرد. محمدرضا غامرضا معاون سیاسی 
وزیر کشور روز گذشته با اعام برگزاری 
موفقیت آمیز اولین مانور آزمایشی سامانه 
پیش ثبت نام در سطح کشور از آمادگی 
کامل برای تدوین آیین نامه اجرایی قانون 

جدید انتخابات خبر داد. به گزارش ایرنا، 
غامرضا با بیان اینکه این قانون، با 
هماهنگی شورای نگهبان از زمان اباغ، 
لازم الاجرا می شود و اولین و فوری ترین 
اقدام، نوشتن آیین نامه اجرایی آن است، 
تأکید کرد: با توجه به تغییرات قانون 
جدید انتخابات، برخی موعدهای زمانی 
هم تغییر خواهد کرد که جدول مواعید 
زمانی را با هماهنگی شورای نگهبان 
اباغ خواهیم کرد و در نخستین فرصت 
ممکن، طی اطاعیه ای به مردم اعام 
می شود؛ برنامه های آموزشی در این زمینه 
را نیز از طریق رسانه ملی و فضای مجازی 
در دستور کار داریم. بر اساس اعام 
رئیس ستاد انتخابات کشور مهلت زمانی 
پیش ثبت نام، 7 روز از تاریخ 1۶ مردادماه 
1۴۰۲ است و سیم کارت اقدام برای پیش 
ثبت نام باید به نام خود داوطلب باشد. 
بر این اساس تدابیری اندیشیده شده 
که در اولین فرصت پس از اباغ قانون، 
داوطلبان، آموزش لازم را ببینند و از طریق 
نسخه موبایلی )اپلیکیشن پیش ثبت 

نام( ثبت نام کنند.

محمد بن عبدالعزیز الخلیفی وزیر 
مشاور قطری در امور خارجی دیروز 
یکشنبه به تهران سفر کرد و در دیدار 
با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه کشورمان، پیام دعوت امیر 
قطر از رئیسی برای سفر به دوحه را به 

وی تقدیم کرد.
این مقام قطری که برای گفت وگو 
درباره روابط منطقه ای و دوجانبه به 
ایران آمده است، با دبیر شورای عالی 
امنیت ملی و معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه هم دیدار و گفت و گو کرد.
پیش از ظهر دیروز در دیدار وزیر مشاور 
قطر با علی اکبر احمدیان نماینده 
مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی 
امنیت ملی، طرفین بر افزایش سطح 
همکاری های دو کشور در همه حوزه ها 
بویژه حوزه های تجاری و بازرگانی و انجام 
فعالیت های مشترک در زمینه اجرای 
پروژه های زیرساختی، در چهارچوب 
رفع  برنامه و زمانبندی مشخص و 
موانع موجود تأکید کردند. محمد بن 
عبدالعزیز الخلیفی وزیر مشاور در امور 
خارجی قطر نیز در این دیدار با تبریک 
انتصاب احمدیان در سمت دبیر شورای 
عالی امنیت ملی جمهوری اسامی 
ایران، پیام کتبی محمد بن عبدالرحمن 
آل ثانی، نخست وزیر قطر را تقدیم دبیر 
شورای عالی امنیت ملی کشورمان کرد.
محمد الخلیفی بعدازظهر دیروز هم با 
علی باقری معاون سیاسی وزارت امور 
خارجه دیدار و درباره روابط دوجانبه 
و نیز مسائل منطقه ای و بین المللی 

مورد عاقه دو کشور رایزنی کرد. باقری 
در این دیدار با اشاره به فاجعه اهانت 
به ساحت مقدس قرآن کریم در چند 
کشور اروپایی تصریح کرد: قرآن سوزی 
حد اعای جسارت به محضر قدسی 
کتاب آسمانی مسلمانان و به معنای 
زیر پا گذاشتن حقوق اولیه و بدیهی 
دو میلیارد انسان است و تکرار این 
جنایت در اروپا مصداق بارز و کامل 
نقض حقوق بشر توسط مدعیان 
دروغین حقوق بشر است. معاون 
سیاسی وزیر امور خارجه با تأکید بر 
جایگاه فکر و اندیشه در تعالی و تکامل 
انسان، تصریح کرد: اندیشه سوزی 
در اروپا نشانگر انحطاط جایگاه رشد 
و پیشرفت انسان در میان مدعیان 

توسعه و پیشرفت جهانی است.
باقری با اشاره به بهانه دولت های 
سوئد و دانمارک مبنی بر پایبندی آنها 
به آزادی بیان برای توجیه قرآن سوزی 
در این کشورها گفت: به آتش کشیدن 
کتاب و فکر و اندیشه، آزادی نیست، 
بلکه عین توحش است و این دولت ها 

مسئولیت دارند تا جلوی وحشی گری 
فرهنگی را در کشورهای خود بگیرند 
و همه دولت های مسئول در جهان 
بویژه دولت های اسامی وظیفه دارند 
تا با تجمیع ظرفیت ها و هم افزایی در 
قالب فردی و جمعی با توحش فرهنگی 

مقابله جدی کنند.
به روابط  با اشاره  الخلیفی نیز 
همه جانبه و رو به پیشرفت تهران و 
دوحه، استمرار و پیوستگی رایزنی های 
کشور  دو  خارجه  وزارت  مقام های 
را نشانه اراده جدی دو طرف برای 
رفع موانع در مسیر توسعه مناسبات 
و گشودن دریچه های جدید برای 
همکاری برشمرد و بر عزم کشورش 
برای ارتقای روابط اقتصادی با ایران 

تأکید کرد.
در این دیدار دو دیپلمات ارشد ایرانی و 
قطری بر نفرت جهان اسام از جنایت 
جسارت به ساحت قرآن کریم تأکید 
کرده و اقدام جمعی کشورهای اسامی 
بویژه از طریق سازمان همکاری اسامی 

را خواستار شدند.

با رأی نمایندگان به حذف انتخابات تناسبی، ممکن شد

انتخابات امسال با قانون جدید
در دیدار وزیر مشاور کشور همسایه با امیرعبداللهیان منتقل شد

پیام امیر قطر به رئیس جمهور

سیاست خارجیسیاست داخلی

دو هفته پس از حمله تروریستی به 
کانتری 1۶ زاهدان، تروریست ها دست 
به جنایت تازه ای در استان سیستان 
و بلوچستان زدند. روز گذشته، یک 
خودرو پلیس راه محور خاش-زاهدان، 
هنگام گشت معمول راهوری در مسیر 
تفتان، در کمین تروریست های مسلح 
قرار گرفت و همه چهار افسر راهور 
فراجا، به درجه رفیع شهادت نائل 
آمدند. مطابق تصاویر و گزارش ها از این 
حمله تروریستی، افسران مظلوم راهور 
که ساحی به همراه نداشتند، با رگبار 
کور تروریست ها مواجه شدند. در این 
حمله استواریکم محمدرضا اسماعیلی، 
استواریکم رضا شیخی، استواریکم 
حسن وحیدی و ستوان یکم مهدی 
الله پور به فیض شهادت نائل آمدند.

آغاز بررسی های قضایی و امنیتی
»تسنیم« گزارش داد که این افسران، 
درحال انجام وظیفه معمول خود، 
یعنی نظارت بر تردد خودروها بودند 
که در یک کمین، مورد رگبار مسلسل 
تروریست ها واقع شدند. بنا بر این 
به  گزارش، تروریست های کور دل 
صورت کاماً بزدلانه اقدام به ترور 
مأموران گشت پلیس راه که در حین 
انجام وظیفه بودند کرده و به سرعت از 
محل متواری شدند. پس از این حمله 
تروریستی، تیم های تخصصی پلیس 
برای بررسی دقیق موضوع  در منطقه 
حضور یافته و تحقیقات خود را در این 
زمینه آغاز کرده اند. پلیس سیستان و 
بلوچستان نیز در اطاعیه ای عنوان کرد 
که این اقدام ناجوانمردانه بی پاسخ 
نخواهد ماند و درس پشیمان کننده ای 
به تروریست ها خواهیم داد. مهدی 
شمس آبادی  دادستان عمومی و انقاب 
مرکز استان سیستان و بلوچستان نیز  
گفت دستور قضایی برای دستگیری 
عوامل این حادثه صادر شده است.

دو هفته پس از حمله به کلانتری 
16 زاهدان

دو هفته پیش نیز دو عضو گروهک 
مزدور جیش الظلم که به انواع ساح 
و تجهیزات مجهز بودند، در پوشش 
مراجعین، یک حمله تروریستی را 
به کانتری 1۶ زاهدان ترتیب دادند. 
هرچند تروریست ها در دستیابی به 
هدف اصلی خود، یعنی ورود به بخش 
اصلی کانتری ناکام ماندند و در نهایت 
به هاکت رسیدند، اما در این حمله 
نیز یک پرسنل کادر و یک سرباز وظیفه 

فراجا که از قضا اهل سنت نیز بود، به 
درجه رفیع شهادت نائل آمدند. از این 
رو به نظر می رسد تروریست ها، پس از 
ناکامی در مقابله با آن دسته از نیروها یا 
مراکز انتظامی فراجا که به طور معمول 
مسلح هستند، استراتژی خود را تغییر 
داده اند. همچنان که حمله روز گذشته 
نشان می دهد، آنان این بار هرچند 
بازهم نیروهای فراجا، اما پرسنل راهور 
را هدف قرار دادند که اساساً بدون 

ساح در خیابان ها تردد می کنند.

گروگانگیری معیشت استان از 
سوی گروهک های تروریستی

تاش ها برای امنیتی سازی سیستان و 
بلوچستان، چه از سوی گروهک های 
تروریست و چه از سوی برخی جریان ها 
در استان، درحالی صورت می گیرد که 
دولت سیزدهم از ابتدای فعالیت خود 
توجه ویژه ای به این استان داشته 
است. این توجهات، در دو رویکرد 
توسعه و رفع نیازهای استان و برقراری 
امنیت، بویژه مرزها دنبال شده است. 
آیت الله رئیسی و معاون  سفرهای 
اول رئیس جمهور به استان و انجام 
طرح های مربوط به اشتغال، آب، انرژی 
و تأمین دیگر نیازهای استان از آن جمله 
است. همچنین در سفر آیت الله رئیسی 
به استان، یک بازارچه مرزی مشترک 
با حضور  ایران و پاکستان،  میان 
نخست وزیر این کشور افتتاح شد که 
نشانه ای از تاش دولت برای ایجاد 
امنیت، از طریق توسعه فعالیت های 
سالم اقتصادی در منطقه است. رایزنی 
با همسایه شرقی برای تأمین امنیت 
مرزها که به سفر رئیس ارتش پاکستان 
به تهران منتهی شد، بخش دیگری از 
تاش ها برای توسعه استان است. از 
این رو می توان گفت دو جریان سوء 
مورد اشاره در استان، اتفاقاً ناکارآمد 
کردن همین اقدامات و تاش ها را در 
دستور کار خود قرار داده اند، به عبارت 
دیگر، به رغم تاش های گسترده و 
چندبعدی دولت برای امنیت و توسعه 
استان و رفع کمبودها در سیستان 
و بلوچستان، دو جریان تروریستی و 
امنیتی-سیاسی تاش دارند تا وضع 
استان را در شرایط فعلی نگه دارند و 

موجبات عقبگرد آن را فراهم کنند.

ضرورت برخورد با بسترسازان 
تروریسم

که  یستی  ور تر ت  عملیا یش  فزا ا
عمدتاً نیروها و مراکز فراجا را هدف 
قرار می دهد، توجه ها را به سمت 
زمینه های سیاسی این حمات جلب 
می کند؛ سیاست بازی هایی که حمله 
به قصد تسخیر کانتری 1۶ زاهدان در 
مهرماه سال گذشته، نقطه اوج آن و 
یکی از پیامدهای آن بود. اندکی پس 
از آغاز اغتشاشات »زن، زندگی، آزادی« 

جریانی خاص در زاهدان تاش کرد 
تا بر این موج سوار شده و منویات و 
مطالبات تفرقه افکنانه و ضدملی خود را 
در این بستر دنبال کند. این تحریکات، 
نه تنها زمینه ساز واقعه تلخ 8 مهر 
1۴۰1 در زاهدان شد، بلکه پس از مهار 
اغتشاشات، باز هم اظهارات و رفتارهای 
تحریک آمیز در زاهدان متوقف نشد. 
به رغم بررسی همه جانبه مسئولان 
نسبت به رویداد مهرماه کانتری 
زاهدان، برکناری مقصران و دلجویی از 
کشته شدگان بی گناه، اما این جریان 
با محوریت مسجد مکی زاهدان، گویی 
سر آن نداشت تا ناآرامی های امنیتی 
در زاهدان به پایان برسد. تاش برای 
تداوم التهابات، در قالب های مختلفی، 
از جمله اظهارات صهیونیست پسند 
یی  عا د ا ی  خطبه ها ر  د ملی  ضد و 
نمازجمعه، بازداشت خودسرانه افراد از 
سوی انتظامات این مسجد و همچنین 
بسترسازی برای سردادن شعارهای 
ضدانقابی ادامه یافت. خطیب این 
مسجد یعنی مولوی عبدالحمید نیز در 
این مسیر، نه تنها تا پای به رسمیت 
شناختن رژیم غاصب صهیونیستی 
پیش رفت، بلکه از بهاییت دفاع کرد. 
به این ترتیب، هر هفته، با اظهارات 
شاذ خود، عماً به مخالف  خوانی در 
برابر کشور می پرداخت. اظهاراتی که 
تا پیش از این، موارد نقیض آن بارها و 
بارها از همان تریبون گفته شده بود. 

در کنار این اظهارات خارج از عرف 
سیاسی، نوع واکنش امام جماعت 
مسجد مکی نسبت به حمله تروریستی 
دو هفته پیش زاهدان، نشان داد که 
اساساً نه با یک اختاف نظر سیاسی، 
بلکه با یک عقبگرد، چرخش و ضدیت 
با امنیت مردم منطقه سیستان و 
بلوچستان مواجه هستیم، چراکه 
مولوی عبدالحمید، در نخستین بیانیه 
نسبت به این حمله تروریستی، تلویحاً 
موضع بی طرفی گرفت و خواستار 
آن شد که ابتدا ابعاد قضیه مشخص 
شود؛ گویی تروریسم، خوب و بد دارد و 
برای محکومیت تروریسم، باید منتظر 

شناسایی طرفیت آن شد!
این در حالی است که تا لحظه تنظیم 
این گزارش یعنی ساعت ها پس از 
حادثه تروریستی محور خاش-زاهدان 
نیز از سوی مولوی عبدالحمید بیانیه 
یا اظهارنظری در محکومیت این حمله 

تروریستی دیده نشده است.

پیگیری امنیتی در قبال مسجد مکی
لوی  مو هفتگی  ت  ا ر ظها ا ن  کنو ا
عبدالحمید در خطبه های نمازجمعه، به 
طور مبسوط و ویژه از سوی شبکه های 
ضدایرانی مانند اینترنشنال، صدای 
و  بی بی سی  و  ا  یوفرد د ا ر  ، مریکا ا
همچنین شبکه های جریان وهابیت و 
تجزیه طلب ها پوشش داده می شود. 
گویی ارتباطی نانوشته میان دو طرف 

وجود دارد، به این معنی که یک طرف 
خوراک لازم را، آن هم به صورت هفتگی 
آماده می کند و طرف مقابل هم تمام و 
کمال از آنها بهره برداری می کند و بستر 
تروریسم را می گستراند. در این میان، 
آنچه ضروری به نظر می رسد، تشدید 
اقدامات نهادهای مسئول به منظور از 
بین بردن این بستر ضدامنیتی است. 
نباید مدارا با جریان ضدامنیتی حاکم 
در مسجدمکی که تنی چند از آنها نیز 

تاکنون بازداشت شده اند، تا جایی 
ادامه یابد که برخی در این مسجد، 
دست به آدم ربایی زده و با خبرسازی، 
ادعای تاش برای مسمومیت امام 
جمعه این مسجد را مطرح کنند. اکنون 
که به نظر می رسد حمات تروریستی 
در استان تکرار شده است، باید دید 
که آیا واکنش ها نسبت به جمعه های 
تفرقه ساز و بحران آفرین مسجد مکی 

زاهدان، متناسب می شود، یا خیر.

گروه سیاسی

امنیتی

در یک حمله مسلحانه کور در محور خاش-زاهدان 4 پلیس راهنمایی و رانندگی به شهادت رسیدند

ایران در سوگ چهار افسر مظلوم راهور

منافقین؛ پشتیبان رسانه ای تروریسم در سیستان و بلوچستان
آنچه در خصوص رویدادهای خشونت بار و تروریستی در منطقه بلوچستان 

قابل توجه است، تاش شبانه روزی تمام طیف های ضدانقاب و عوامل 
داخلی ایشان برای ایجاد و تکثیر ناامنی در استان سیستان و بلوچستان 

است و بیش از همه عوامل سایبری و شبکه داخلی سازمان منافقین 
سعی دارند شهرهای استان را امنیتی تصویر کنند تا فضا برای عمل 

گروهک های تروریستی مهیا شود. سازمان منافقین چندی است به 
گروه های تجزیه طلب مسلح در مرزها نزدیک شده تا توان رسانه ای این دو 

نیروی تروریستی در هم ضرب شده و نیروی مضاعفی علیه امنیت کشور 
ایجاد شود. به عنوان نمونه وبسایت ها و کانال های مرتبط با منافقین 

چندین هفته است که انگاره »قیام با عملیات های آتش محور« را بازنمایی 
می کنند و برای سالگرد آشوب 1۴۰1 از حالا فراخوان صادر کرده اند. مهم تر 

اینکه کانال های منافقین از حمله تروریستی روز گذشته حمایت کرده و 
با ادبیاتی توهین آمیز نسبت به شهدای مظلوم و بی دفاع پلیس راهور، 

خبر آن را پوشش دادند. اما آنچه روشن است اینکه بازیگران ضدامنیتی 
استان سیستان و بلوچستان را نمی توان و نباید به گروه های ضدانقاب 
و گروهک های تروریستی تقلیل داد، بلکه سرویس های اطاعاتی غربی 

و رژیم صهیونیستی اصلی ترین جریان هدایت و حمایت از گروه های 
تروریست هستند.

حاشیه


